
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1659

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1659

081 Право Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2702438 Бідонько Христина Олегівна 48701877 BA 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043518 Право 194,324

3071808 Дика Аліна Сергіївна 49185711 XM 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045941; 0266961 Право 190,031

3363961 Довган Аліна Володимирівна 49158026 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068021 Право 192,885

628184 Гупало Іван Ігорович 45293863 BK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 138,319


